
 Zarządzenie Nr 433/2023
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 13 lipca 2023 r.

w  sprawie  ustalenia  wysokości  stawek  czynszu  za  dzierżawę  budynków  stanowiących
własność Miasta Kalisza na działalność edukacyjną w zakresie wychowania przedszkolnego
prowadzoną  przez  osobę  prawną  inną  niż  jednostka  samorządu  terytorialnego  lub  osobę
fizyczną

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. Z 2023 r.  poz.  40 z póżn.zm.)  art.  11 i  art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o  gospodarce  nieruchomościami  (  Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  344  )  oraz  §  21  uchwały  
Nr  XXXVIII/542/2009  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  3  września  2009  r.  w  sprawie  zasad
gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi  mienie  Miasta  Kalisza  -  Miasta  na  prawach
powiatu ( Dz.Urz.Woj.Wlkp nr 185, poz.3139 ), zarządza się co następuje: 

§ 1
 
Ustala  się  miesięczną  stawkę  czynszu  za  dzierżawę  budynków  stanowiących  własność  Miasta
Kalisza na  działalność  edukacyjną  w  zakresie  wychowania  przedszkolnego  prowadzoną  przez
osobę  prawną  inną  niż  jednostka  samorządu  terytorialnego  lub  osobę  fizyczną w  wysokości  
12,00 zł/m² powierzchi użytkowej budynku + należny podatek VAT. Czynsz płatny jest z góry  
w stosunku miesięcznym do dnia 30 każdego miesiąca.                                                    

§ 2 

Określona w § 1 stawka czynszu podlegaja aktualizacji średniorocznym wskaźnikiem cen towarów
i usług konsumpcyjnych ogłaszanym przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w roku,  
w którym suma wskaźników począwszy od 2024 r. przekracza 5 %. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji  przy udziale  Naczelnika
Wydziału Gospodarowania Mieniem. 

§ 4

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2023 r. 

                                                                                                           Prezydent Miasta Kalisza
    /…/

   Krystian Kinastowski


